
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 18 им. Могилевского М.Г. 
 

 

П Р И К А З 

    31 августа 2023 г.                                                                                №  227 

ст-ца Кисляковская 

 

 

О создании аттестационной комиссии. 

 

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 
утверждённого приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 24.03.2023 г. № 196, Федеральным законом Российской 
Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии для организации аттестации с 
целью подтверждения соответствия занимаемой должности в следующем 
составе: 
председатель комиссии - Проценко Лариса Ивановна, учитель, 

ответственная за аттестацию педагогических работников в ОУ; 
заместитель председателя комиссии - Шевченко Светлана Борисовна, 

учитель начальных классов, председатель ПК (согласно решения ПК 
протокол № 2 от 31.08. 2023 г.); 
секретарь комиссии – Некрасова Наталья Юрьевна, учитель; 

Николенко Татьяна Григорьевна – учитель, член комиссии;  

Сидельникова Оксана Николаевна – председатель общешкольного 
родительского комитета, член комиссии. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор МБОУ ООШ № 18                                 Е.В. Фоменко 

им. Могилевского М.Г.      

 

С приказом ознакомлены: 

 

Подписан: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 ИМЕНИ МОГИЛЕВСКОГО М.Г.

DN: C=RU, S=Краснодарский край, STREET="352020, Краснодарский, Кущевский, Кисляковская, Красная ул, 45", 

L=Кисляковская, T=Директор, O=МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 ИМЕНИ МОГИЛЕВСКОГО М.Г., ОГРН=1022304241266, 

СНИЛС=11481128124, ИНН ЮЛ=2340013307, ИНН=234001403533, E=school18@kushev.kubannet.ru, G=Елена 

Владимировна, SN=Фоменко, CN=МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 ИМЕНИ МОГИЛЕВСКОГО М.Г.

Основание: Я являюсь автором этого документа
Местоположение: место подписания
Дата: 2023.09.29 15:06:41+03'00'

Foxit Reader Версия: 10.1.3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 18 ИМЕНИ 

МОГИЛЕВСКОГО М.Г.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-12-06T16:29:30+0500




